22/03/2022 09:42 Prefeitura Municipal de Riozinho

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/26575441/03AGdBq27ZCljkKJU_dWnmRx5XkHw0hwZIkf22-DHp5tngY9a7yHQYcF2-kLzbrnN… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIOZINHO

SECRETARIA CULTURA E TURISMO
SÚMULA DE CONTRATO Nº 033/2022

SÚMULA DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS Nº 033/2022, datado de 18 de março de 2022,
constituído pelo PROCESSO DE DISPENSA Nº 014/2022 e
PROCESSO Nº 358/2022, sendo o Município de Riozinho
(CONTRATANTE) e DELTA PRODUÇÕES - EIRELI, pessoa
jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o n°
26.795.957/0001-65, com sede na Rua São Domingos, nº 68,
Bairro Tamandaré, Esteio/RS, CEP 93.260-
530(CONTRATADA) Objeto: prestação de serviços de 02
(duas) apresentações a serem realizadas nos dias 09 e 10 de
abril de 2022, em comemoração do 34º Aniversário do
Município de Riozinho/RS. Valor total do contrato de R$
13.000,00 (Treze mil reais). Prazo: 30 (trinta) dias, a contar da
data de assinatura. Riozinho, 22 de março de 2022.

ALCEU MARCOS PRETTO
Prefeito Municipal

Publicado por:

Cristiane Maria Wolff
Código Identificador:26575441

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 22/03/2022. Edição 3280
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/